
スタート スタート

レーン レーン

18L-2 1 167 星野　宏幸 7 46L-2 51 〇 1434 原口　優馬 60

32L-2 2 431 吉川　邦男 14 25L-1 52 〇 1442 河内　唯斗 60

39L-1 3 505 西谷　逸夫 22 42L-2 53 S 1444 内藤慎之介 61

24L-1 4 664 川村　直樹 28 14L-1 54 〇 1452 内藤　広人 61

40L-1 5 699 田口　直樹 30 24L-2 55 1453 石田　智輝 61

27L-1 6 707 曽根　崇央 30 11L-1 56 〇 1456 太田　貴久 61

12L-2 7 755 吉田　孝二 31 41L-2 57 〇 1458 増田　優希 62

20L-2 8 806 正木　　裕 34 35L-2 58 〇 1464 島田　卓也 62

30L-2 9 〇 848 吉田　文啓 35 26L-2 59 〇 1466 犬飼　健志 62

36L-1 10 885 平山　陽一 36 16L-2 60 〇 1467 菊田　　樹 62

15L-1 11 892 高城　明文 36 34L-2 61 〇 1476 山本　　晃 62

21L-1 12 897 池元　克美 36 12L-1 62 〇 1479 立花　仁貴 63

30L-1 13 〇 905 太田　隆昌 37 23L-2 63 〇 1480 石川　巧真 63

32L-1 14 906 富永　　尚 37 40L-2 64 〇 1485 山﨑　陸斗 63

43L-2 15 944 石野　　宏 38 15L-2 65 〇 1486 春木　悠里 63

38L-2 16 950 今井　秀和 38 20L-1 66 1488 渡邊　元造 63

33L-1 17 〇 976 髙橋　昭弘 40 41L-1 67 〇 1489 藤井　大河 63

21L-2 18 988 吉井　昌幸 41 33L-2 68 〇 1491 吉江奈津希 63

18L-1 19 〇 1013 小金　正治 41 11L-2 69 〇 1493 豊田　晃平 63

35L-1 20 1070 呉竹　博之 43 17L-1 70 〇 1497 山崎　昭太 63

38L-1 21 〇 1099 津島　健次 45

44L-1 22 1124 尾西　健太 46

17L-2 23 〇 1130 岩切　稔純 46

39L-2 24 〇 1132 佐野　芳宏 46

16L-1 25 1166 仁部　　亮 47

29L-1 26 〇 1214 福丸　哲平 48

36L-2 27 S 1219 川添　奨太 49

43L-1 28 1229 上田　晋也 49

13L-2 29 〇 1232 鈴木都望耶 49

22L-1 30 1264 大西　憲一 50

28L-1 31 〇 1268 松本　貴臣 51

37L-1 32 1281 松岡　秀法 51

31L-1 33 〇 1302 長岡　義一 52

14L-2 34 1306 別所　　翼 52

23L-1 35 〇 1314 児玉　侑樹 52

19L-2 36 〇 1315 一谷　知広 52

37L-2 37 1338 水本　有希 53

31L-2 38 〇 1349 入口　光司 54

19L-1 39 1358 角戸　英隆 54

29L-2 40 1365 髙橋　俊彦 55

45L-1 41 1379 岡田　　良 56

22L-2 42 〇 1384 水野　耕佑 56

44L-2 43 〇 1401 畑野　健人 57

46L-1 44 1419 大沼はるか 58

27L-2 45 S 1423 安里　秀策 59

34L-1 46 S 1425 伊吹　太陽 59

13L-1 47 S 1427 田中　椋也 59

28L-2 48 〇 1428 鮫島　　蓮 59

42L-1 49 S 1429 大久保雄矢 60

26L-1 50 S 1432 羽ヶ﨑匠海 60

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

７／７(月) Ｃ会場（ＭＫボウル上賀茂）
エントリーリスト７０名 2025.7.2現在

№

ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾏｯﾁ
予選
ｴﾝﾄﾘｰ

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 №

ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾏｯﾁ
予選
ｴﾝﾄﾘｰ

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期



9:30ｽﾀｰﾄ予定 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

11L-1 1456 太田　貴久 61

11L-2 1493 豊田　晃平 63

12L-1 1479 立花　仁貴 63

12L-2 755 吉田　孝二 31

13L-1 S 1427 田中　椋也 59

13L-2 1232 鈴木都望耶 49

14L-1 1452 内藤　広人 61

14L-2 1306 別所　　翼 52

15L-1 892 高城　明文 36

15L-2 1486 春木　悠里 63

16L-1 1166 仁部　　亮 47

16L-2 1467 菊田　　樹 62

17L-1 1497 山崎　昭太 63

17L-2 1130 岩切　稔純 46

18L-1 1013 小金　正治 41

18L-2 167 星野　宏幸 7

19L-1 1358 角戸　英隆 54

19L-2 1315 一谷　知広 52

20L-1 1488 渡邊　元造 63

20L-2 806 正木　　裕 34

21L-1 897 池元　克美 36

21L-2 988 吉井　昌幸 41

22L-1 1264 大西　憲一 50

22L-2 1384 水野　耕佑 56

23L-1 1314 児玉　侑樹 52

23L-2 1480 石川　巧真 63

24L-1 664 川村　直樹 28

24L-2 1453 石田　智輝 61

25L-1 1442 河内　唯斗 60

26L-1 S 1432 羽ヶ﨑匠海 60

26L-2 1466 犬飼　健志 62

27L-1 707 曽根　崇央 30

27L-2 S 1423 安里　秀策 59

28L-1 1268 松本　貴臣 51

28L-2 1428 鮫島　　蓮 59

29L-1 1214 福丸　哲平 48

29L-2 1365 髙橋　俊彦 55

30L-1 905 太田　隆昌 37

30L-2 848 吉田　文啓 35

17L･18L 21L･22L29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L

13L･14L 17L･18L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L

45L･46L 13L･14L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L

41L･42L 45L･46L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

７／７(月)　予選８Ｇ　レーン移動表　会場：ＭＫボウル上賀茂 2025.7.2現在

ゲーム進行予定時間

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L

15L･16L 19L･20L



9:30ｽﾀｰﾄ予定 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

７／７(月)　予選８Ｇ　レーン移動表　会場：ＭＫボウル上賀茂 2025.7.2現在

ゲーム進行予定時間

31L-1 1302 長岡　義一 52

31L-2 1349 入口　光司 54

32L-1 906 富永　　尚 37

32L-2 431 吉川　邦男 14

33L-1 976 髙橋　昭弘 40

33L-2 1491 吉江奈津希 63

34L-1 S 1425 伊吹　太陽 59

34L-2 1476 山本　　晃 62

35L-1 1070 呉竹　博之 43

35L-2 1464 島田　卓也 62

36L-1 885 平山　陽一 36

36L-2 S 1219 川添　奨太 49

37L-1 1281 松岡　秀法 51

37L-2 1338 水本　有希 53

38L-1 1099 津島　健次 45

38L-2 950 今井　秀和 38

39L-1 505 西谷　逸夫 22

39L-2 1132 佐野　芳宏 46

40L-1 699 田口　直樹 30

40L-2 1485 山﨑　陸斗 63

41L-1 1489 藤井　大河 63

41L-2 1458 増田　優希 62

42L-1 S 1429 大久保雄矢 60

42L-2 S 1444 内藤慎之介 61

43L-1 1229 上田　晋也 49

43L-2 944 石野　　宏 38

44L-1 1124 尾西　健太 46

44L-2 1401 畑野　健人 57

45L-1 1379 岡田　　良 56

46L-1 1419 大沼はるか 58

46L-2 1434 原口　優馬 60

31L･32L 35L･36L

45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

27L･28L 31L･32L

41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

25L･26L

23L･24L 27L･28L

37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L


